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Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: „Budowa 

Międzynarodowego Centrum Badawczo- Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego na rzecz rolnictwa 

i przemysłu rolno – spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie” w formule 

"Zaprojektuj i wybuduj". 

 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych podczas zebrań 

Wykonawców, mających miejsce w dniach 9 i 10  października 2018 r., dotyczących przedmiotowego postępowania: 

 

Dotyczy: OPOLE, ul. Oleska: 
Pytanie nr 1: 

Prosimy o jednoznaczne określenie wielkości całości powierzchni – obszaru planowanej inwestycji objętej 

postępowaniem przetargowym.   
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości i rodzajów nawierzchni przeznaczonych do rozbiórki. 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1, nawierzchnię należy zinwentaryzować na etapie opracowania dokumentacji projektowej 

 

Pytanie nr 3: 

Czy remont parkingu wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia w obiekcie przy ul. Oleskiej 22 w Opolu? 
 

Odpowiedź:  

W przypadku uszkodzenia parking przy ul. Oleskiej 22 należy odtworzyć. 
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Pytanie nr 4: 

Czy wykonanie przyłączy do głównych ciągów wodociągowych, kanalizacyjnych i elektrycznych leży po stronie 

wykonawcy? 
 

Odpowiedź:  

Tak .Zgodnie z załączonym do postępowania B/06/2018A pismem L.Dz. 1062/2018  z dn. 15.10.2018 r. – pytania 

odpowiedzi nr 1 oraz zał. nr 1 A do dokumentacji pod nazwą szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zał. 

nr 1B. 

 
 
Dotyczy: PRÓSZKÓW, Dawna Królewska Akademia Nauk: 
 

Pytanie nr 5: 

Jakie parametry ma mieć komora mroźnicza wymagana do zamontowania? 
 

Odpowiedź:  

Komora mroźnicza jest dostawą i nie jest przedmiotem zamówienia, należy zaprojektować i wykonać 

przyłącza opisane w zał. nr 1A do dokumentacji pod nazwą szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  

 Wykonawca powinien przygotować w I etapie następujący zakres prac związany z komorą 

fitotronową,  ograniczoną do funkcji mrożenia: 

 przyłącze wody czystej poza pomieszczeniem komory, 

 instalacja kanalizacyjna 

 odpływ nieczystości skażonych chemicznie i biologicznie 

 zasilania 380-400 V przystosowane do  agregatu inverterowego, 

Powierzchnia komory mroźniczej 20 m2. 
 

Pytanie nr 6: 

Czy rewitalizowana szklarnia jest zabytkiem? 
 

Odpowiedź:  

Szklarnia nie jest zabytkiem, lecz jest położona na obszarze objętym opieką konserwatora zabytków. Na etapie 

projektowania należy wystąpić do Konserwatora zabytków z propozycją jej przebudowy zgodnie z zapisem 

w PF-U.  

 

Pytanie nr 7: 

Czy w poddaszu stodoły wymaga się doświetlenie lukarnami czy oknami dachowymi? 
 

Odpowiedź:  

Okna dachowe zapewniające dostateczne oświetlenie dzienne dla pomieszczeń opisanych w koncepcji. 

 

Pytanie nr 8: 

Jak ma być sprawność paneli fotowoltaicznych? 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisem w zał. nr 1A do dokumentacji pod nazwą szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – panele 

fotowoltaiczne są wyłączone z robót budowlanych, stanowią oddzielną dostawę. (sprawdzić w PFU). 

 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy zamieszczona dokumentacja folder 5.4. Inwentaryzacja zieleni będzie 

odbiegać o stanu istniejącego, wszystkie roboty dodatkowe ewentualne zwiększenia tj. inwentaryzacja, wycinki, 

opłaty administracyjne itp. będą rozliczane jako roboty dodatkowe. 
 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączoną do postępowania– Decyzją Prezydenta Miasta Opole z dn. 18.09.2018 r. znak 

OŚR.6131.285.2018 EM- pozwoleniem na wycinkę oraz nasadzenia drzew, w którym określono powyższe 

ilości. 
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W związku z dokonanymi zmianami, treść przygotowywanych przez Państwa ofert będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, tym samym dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie, tj.: na dzień 

czternastego listopada dwa tysiące osiemnastego [ 14.11.2018 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], otwarcie ofert 

o godz. dziesiątej trzydzieści [ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-

3. 

 

Uwzględniając treść zdania poprzedzającego, zmianie ulega treść: 

1. SIWZ w: pkt. 14.4.1., pkt. 16.3., pkt. 17.1.1., pkt. 17.2.1. 

2. Ogłoszenia o zamówieniu, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

w sekcjach: IV.2.2), IV.2.6) i IV.2.7).   
 

Zmodyfikowana treść SIWZ wraz ze zmienioną treścią wymienionych wyżej załączników znajduje się  

w załączeniu. 

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 
Załączniki: 

1) zmodyfikowana SIWZ 

2) ogłoszenie o sprostowaniu wysłane do UPUE 
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mgr Zbigniew Budziszewski 


